



UUMA3



Laaja yhteistyö oli UUMA3 -ohjelman suurin menestystekijä matkalla kiertotalouteen

Tänä vuonna päättyvässä UUMA3 Infrarakentamisen uusiomateriaalitekologia -ohjelmassa, kuten sitä edeltäneessä UUMA2-ohjelmassakin, on onnistuneesti ja laajasti koottu eri tahot, kuten valtio, kaupungit, teollisuus, urakoitsijat sekä materiaalin tuottajat ja käsittelijät yhteistyöhön kehittämään uusiomaarakentamista Suomessa.

Yhteistyö ja yhteiset tavoitteet toteutuvat parhaiten, kun tunnetaan eri osapuolten nykyiset käytännöt ja mahdollisuudet toimia. Osallistujia hankkeessa on ollut liki 40 ja hankkeen organisointi ja tuloksellisuus on herättänyt myös kansainvälistä kiinnostusta ja arvostusta, kuten Tampereella järjestetyssä Wascon-konferenssissa 2018 voitiin todeta.

UUMA3 -ohjelmassa on kehitetty niin uusiomaarakentamisen suunnittelua, rakenneratkaisuja, rakentamista, materiaaleja, hankintatapoja ja -kriteereitä sekä toimintatapoja ja prosesseja. Ohjelma on tukenut myös lainsäädännön kehittämistä, uusiomaarakentamisen tekoa ja päivitystä sekä koulutusta ja tiedonjakamista. Työ tulee jatkumaan UUMA4-ohjelmassa, johon kaikilla kiinnostuneilla on nyt mahdollisuus tulla mukaan.

[Lue koko artikkeli UUMA3 ohjelman tuloksista »](#)



UUMA4 -ohjelma käynnistyy tammikuussa – vielä ehdit mukaan

Kolmivuotinen UUMA4-ohjelma on tarkoitus käynnistää tammikuussa 2021. UUMA4 -ohjelma tulee jatkumaan vuoden 2023 loppuun saakka. Ohjelman sisällöistä löydät tarkempaa tietoa uusiomaarakentamisen sivuilta.

UUMA4-ohjelmaan ovat kaikki kiinnostuneet julkiset ja yksityiset toimijat tervetulleita tekemään yhteistyötä kiertotalouden ja uusiomaarakentamisen edistämiseksi ja ilmastopäästöjen vähentämiseksi infrarakentamisessa.

Ohjelmaan liittymisestä lisätietoja antaa Marjo Koivulahti puh. 040 5511922
marjo.koivulahti@ramboll.fi

[Lisätietoja UUMA4 -ohjelman sisällöistä >>](#)



UUMA vuosiseminaarilla ennätysyleisö

Lokakuun lopussa kokonaan etäyhteyksin toteutettu Uusiomaarakentamisen vuosiseminaari teki osallistajaennätyksensä. Seminaaria seurasi koko päivän noin 180 osallistujaa.

Vuosiseminaarissa saatiin tietoa uusiomaarakentamisen etenemisestä kaupungeissa ja väyläviraston hankkeissa. Lisäksi kuultiin lainsäädännön etenemisestä, yritysten ajankohtaisista hankkeista, päästölaskennasta, materiaalien kierrätysalustoista, tuoreista opinnäytetöistä sekä UUMA3-ohjelman annista ja tulevan UUMA4-ohjelman alustavista suunnitelmista.

[Kaikki seminaariaineistot löydät täältä >>](#)



Kiitos yhteistyöstä ja rentouttavaa joulun aikaa!

Yhteistyö kanssanne UUMA3 -ohjelman aikana on ollut todella antoisaa. Toivottavasti ohjelmassa mukanaolo on auttanut viemään myös omissa organisaatioissanne kiertotalouden tavoitteita eteenpäin. Hyvää joulun aikaa kaikille ja toivottavasti nähdään yhtä suurella joukolla myös ensi vuonna!

Toivottaen, Pentti, Marjo, Juha, Kirsi ja Suvi

Ecolan Oy • Energiateollisuus ry • Espoon kaupunki • Fortum Environmental Construction Oy • Helsingin kaupunki • Helsingin seudun ympäristöpalvelut HSY • Infra ry • Joensuun kaupunki • Jyväskylän kaupunki • KFS Finland Oy • Kiertokapula • Kilpilahden Voimalaitos Oyj • Kreate Oy • Kuntaliitto • Kuopion kaupunki • Kuusakoski Oy • Lahden kaupunki • Lakeuden Etappi Oy • Lappeenrannan kaupunki • Lassila & Tikanoja Oyj • Liikennevirasto • Nordkalk Oy Ab • Metsäteollisuus ry • Motiva Oy • Opetus- ja kulttuuriministeriö • Oulun kaupunki • Ramboll Finland Oy • Rosk'nRoll Oy • Sitra • Skanska Industrial Solutions Oy • Suomen Erityisjäte Oy • Suomen Rengaskierrätys Oy • Tampereen kaupunki • Turun kaupunki • Työ- ja elinkeinoministeriö • UPM Kymmene Oyj • Vantaan kaupunki • YIT Infra Oyj • Ympäristöministeriö (SYKE)



Motiva Oy • PL 489, 00101 Helsinki • puhelin 09 6122 5000 • www.motiva.fi • Copyright Motiva Oy

Osoitelähde: Hankekumppanit, rekisteriseloste
Tutustu Motivan tietosuojaselosteeseen täällä.

Mikäli et vastaisuudessa halua sähköisesti tietoa UUMA2 ohjelmasta, ole ystävällinen ja klikkaa tästä.